
 
OBEC LIETAVA 

Obecný úrad v Lietave, 013 18 Lietava 146 

 
 
 
 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 
č. 3/2015 ktorým sa ruší  

Všeobecne záväzné nariadenie č. 6/2013 Požiarny poriadok obce Lietava 
 
 
     Obecné zastupiteľstvo obce Lietava, na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 67 a 
článku 68 Ústavy Slovenskej republiky a podľa § 4 ods. 1 a § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o 
obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie, 
ktorým sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie č. 6/2013 Požiarny poriadok obce Lietava. 
 

Článok 1 
 
    Týmto Všeobecne záväzným nariadením sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie č. 6/2013 
Požiarny poriadok obce Lietava. 

 
Článok 2 
Účinnosť 

 
     Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 5. septembra 2015.  
 
 
 
 

Ing. Pavol Gašpierik 
     starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dátum vyvesenia návrhu VZN na úradnej tabuli: 15. 7. 2015 
Dátum vyvesenia VZN na úradnej tabuli: 20. 8. 2015 
Dátum zvesenia: 18. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 


